[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (пятого созыва)

Девятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2020 г.                                                                                                № 146
О награждении граждан наградами муниципального образования городской округ «Новая Земля»

        Руководствуясь пунктом 7.3. Положения «О наградах муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 387(с изменениями и дополнениями), и протоколом общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования городской округ «Новая Земля» от  06.02.2020 г. № 01,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Наградить следующих лиц:

1.1. Яновскую Ларису Антоновну почетным знаком «Ветерану  Новой Земли»;
1.2. Макрушину Елену Сергеевну почетным знаком «Ветерану  Новой Земли»;

1.3. Донскову Анну Александровну почетным знаком «Ветерану  Новой Земли»;

1.4. Макрушина Александра Викторовича почетным знаком «Ветерану  Новой Земли»;

1.5. Корюкову Антонину Геннадьевну почетным знаком «Ветерану  Новой Земли»;

1.6. Полянчикова Евгения Владимировича почетным знаком «Ветерану  Новой Земли»;

1.7. Никулину Наталью Николаевну почетным знаком «Ветерану  Новой Земли»;
1.8. Абрамова Олега Борисовича медалью «Илья Константинович Вылка»;

1.9. Лозовую Татьяну Анатольевну медалью «Илья Константинович Вылка»;
1.10. Лозового Алексея Олеговича медалью «Илья Константинович Вылка»;
1.11. Дмитриева Сергея Андреевича медалью «Илья Константинович Вылка»;
1.12. Разова Максима Рафаэлевича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

1.13. Гришина Александра Викторовича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

1.14. Назарова Рината Баязитовича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования
городской округ «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
PAGE